受講生各位

CIC 日本建設情報センター

建築物環境衛生管理技術者試験 受験対策講座(2021年度版)配付教材 正誤表

配付教材において、下記のとおり、誤りがございました。内容を訂正すると共に、受講生の皆

様にご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。恐れ入りますが、本正誤表をご確認の

上、ご利用いただきますようお願い申し上げます。

◎ ビル管理士 受験要点テキストⅠ

頁 行 誤 正

135
下から

8 行目 一酸化炭素・・・ヒトの活動(呼吸) 二酸化炭素・・・ヒトの活動(呼吸)

198 17
確認テスト⒀ 2 行目

…は、湿度と温度である。

…は、湿度と二酸化炭素である。

◎ ビル管理士 科目別問題集(解答試案)

頁
問題
番号

誤 正

71 161
…、600kg÷2 ㎥＝3000(kg/㎥)

3000(kg/㎥)×(60/1000)㎥＝18.0kg

…、600kg÷2 ㎥＝300(kg/㎥)

300(kg/㎥)×(60/1000)㎥＝18.0kg

以上

BB2110001